18 K autsky, 1915-16 d ö n em in d e geçird iğ i dönüşüm ü tam am lay arak u lusların kaderlerin i tay in h ak k ı
nın her ko şu lda tan ınm asın ın kabul ed ilem ez o lduğunu sa v unm aya b aşlam ıştır (Lenin , “ R evolu tionary

.p ro le taria t and the right o f na tions to se lf-determ ination ,” 16 (29) Ekim 1916, Lenin , The National
Liberation M ovement in the East içinde, M oskova: P rogress Publishers. 1969, s. 127).